АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023  г. № 35-п
с.Кулагино

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 27.01.2023 № 13-п «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», рассмотрев Экспертное заключение государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 24.04.2023 № 21/147/2023:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 27.01.2023 № 13-п «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет Кулагино.рф в сети “Интернет”

Глава муниципального образования
Кулагинский сельсовет                                                               В.В. Гутарев

Разослано: прокурору, в дело